
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Trutnov, Lípová 223, Trutnov, 541 01

TEL: 720 516 096, 722 569 512 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: trutnov@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 2-01-1-09, která je určena učitelůmMŠ, ZŠ, SŠ a VOŠ, speciálních škol, ZUŠ, vychovatelům
školských zařízení, pedagogům volného času a asistentům pedagoga

Osobnostně sociální rozvoj pedagogů a vychovatelů školských
zařízení

• Termín a místo konání:
25. listopad 2021, 9:00 - 15:30 hodin, Malé náměstí 158, Trutnov

• Obsah: Seminář v časovém rozsahu 8 hodin, zaměřený na osobnostně sociální a profesní rozvoj pedagogů pro řešení problémů s dětmi
či žáky ve školském prostředí. Psychosomatický pohled na některé školní obtíže a příčiny jejich častého výskytu ve školním prostředí.
Náhled na motivy vlastního chování a podpory přijetí sebe sama s možnostmi zkvalitnění osobního a profesního života na základě
vlastní sebereflexe. Přístup pedagoga a jeho pohled na kolektivy dětí, žáků, pedagogů. Metody a způsoby komunikace při konkrétních
problémech. Sociální a komunikační dovednosti. Jednání s dětmi a žáky. Rozhovor. Mluvený projev. Specifika komunikace. Individuální,
skupinová komunikace. Efektivní využití základních prvků komunikace vzhledem k cílové skupině, s níž pedagog pracuje. Co změnit, jak
řešit, jak komunikovat, praktické ukázky. Základní osobní motivace člověka, obranné mechanismy. Otázka důvěry. Prezentace vybraného
konkrétního případu (šikana, agrese, reakce dětí a žáků), praktické ukázky a možnosti řešení. Možnosti zkvalitnění profesního i osobního
života a nacházení smysluplnosti v každodenním životě.

• Lektor: PhDr. Petra Novotná
• Garant programu: Ing. Stanislava Stierandová
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 1 600 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 19. listopad 2021
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-7550/2021-2-367.
• Doporučené spojení: Z vlakového nádr. se dát vlevo po chodníku u hlavní silnice. Po cca 200 m přejít silnici k řece a přes most přímo

před budovu Obchodní akademie. Od autobus. nádraží k řece, podél vody ve směru toku dojít po promenádě k Obchodní akademii
(cca 500 m)..

• Poznámka: S sebou přineste přezůvky..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 2-01-1-09
Osobnostně sociální rozvoj pedagogů a vychovatelů školských zařízení

Termín akce: 25. listopad 2021

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


